
Základní škola a Mateřská škola Křetín, 
 okres Blansko, příspěvková organizace 

_________________________________________________________________________________ 
Křetín 142, 679 62                                                                                  tel.: 516 470 626, 736 484 626 
 

 
 
Stanovení podmínek pro podávání žádostí o přijetí k předškolnímu 
vzdělávání  
 
 
Ředitelka Základní školy a Mateřské školy Křetín dle s § 34 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, vyšším a jiném vzdělávání (školský zákon) stanoví následující 
podmínky pro podávání žádostí o přijetí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2024/2025.  
 
 
Místo pro podávání žádostí: Základní škola a Mateřská škola Křetín, okres Blansko 
                                             (budova MŠ – Křetín 55 nebo budova ZŠ – Křetín 142) 
Termín podání žádostí: do pátku 17. 5. 2024 
 
 
Při podávání žádosti o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání (zápis do MŠ) předloží 
zákonný zástupce: 
 • vyplněný tiskopis Žádosti o přijetí k předškolnímu vzdělávání v MŠ Křetín  
• podmínkou přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání je splnění povinnosti pravidelného 
očkování podle zákona o ochraně veřejného zdraví, které lékař potvrdí přímo v Žádosti o 
přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání. Tato povinnost se netýká dítěte, které plní povinné 
předškolní vzdělávání. 
 
 
Tiskopis žádosti je ke stažení na webových stránkách nebo k vyzvednutí v budově MŠ a ZŠ 
Křetín v termínu do 17. 5. 2024.  
 
Zákonnému zástupci bude předáno registrační číslo a informace o dalším postupu 
přijímacího řízení.  
 
Termín rozhodnutí o přijetí/nepřijetí: pondělí 3. 6. 2024 v ředitelně školy  (ZŠ Křetín 142) 
  
 
Případné dotazy k přijímacímu řízení získáte na tel. čísle 516 470 626, 736 484 626 – u 
ředitelky školy. 
 

 
 
 
 

Ve Křetíně  18.4. 2024    Mgr. Petra Procházková 
                                                                                         ředitelka školy 


